別紙７

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官

塩那森林管理署長　伊藤　香里　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名

　令和7年6月19日付けで入札公告のありました令和７年度塩那森林管理署及び日光森林管理署

公用自動車の点検等業務の競争の参加にあたり、下記の資料を添えて申請いたします。

　なお、予算決算及び会計令(昭和22年勅令第165号)第70条及び第71条の規定に該当する者

でないことについては事実と相違ないことを誓約します。

1

2

3 入札公告の記の５(1)(ウ)に定める「車両陸送費用に関する資料」

担当部署 ：

氏　　名 ：

連 絡 先 ：

記

入札公告の記の５(1)(ア)に定める全省庁統一資格の資格確認通知書の写し

入札公告の記の５(1)(イ)に定める「自動車分解整備工場一覧」

競争参加資格確認申請書

塩那森林管理署長　伊藤　香里　殿

それぞれの車両引渡場所から引き取り、車両の点検整備を行う整備工場は以下のとおりです。

会社名：

自動車点検
整備等委託
車両及び整
備内容等一
覧表の№

車両引渡場所
及び納車場所

左記の車両を整備する
自動車分解整備工場

左記の自動車分解整備整備工場
の所在地

電話番号 備　考

1～18 塩那森林管理署

19～39 日光森林管理署

　令和７年６月１９日付けで入札公告のありました塩那森林管理署及び日光森林管理署公用自動車の点検等業務

自動車分解整備工場一覧表

（参考資料）

　塩那森林管理署長　伊藤　香里　殿

会社名：

◯　車両陸送費用（仕様書項目２（２）クの分）

自動車点検整
備等委託車両
及び整備内容
等一覧表の

NO.

車両引渡場所
及び納車場所

対象台数 条　件 単　価 計

1～18 塩那森林管理署 18

19～39 日光森林管理署 21

計 39

注）上記の記載は、当社における標準的な契約における見積単価であり、本業務の入札における

入札の単価は、入札書（内訳書）に記載する本契約に係る１台当たりの単価となります。

車両陸送費用に関する資料

「公用自動車の点検等業務仕様書」の２（２）ク及びケの項目について、
事前の参考見積として以下のとおり提出します。

　令和７年６年１９日付けで入札公告のありました塩那森林管理署及び日光森林管理署公用自動車の
  点検等業務